
Jinan, Ginkgo Biloba tinktura z pupenů (gemmoterapie)
50 ml

  

Přírodní bylinný extrakt z pupenů léčivé rostliny jinanu dvoulaločného. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH144,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 144,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jinan_ginkgo_pupeny.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12446&virtuemart_category_id=217&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


Popis Jinan pupeny (gemmoterapie - tinktura z pupenů - Bylinné kapky). Přírodní bylinný extrakt z
pupenů léčivé rostliny jinanu dvoulaločného.

Jinan dvoulaločný (Ginkgo biloba, čeleď jinanovité - Ginkgoaceae, SK: Ginko dvojlaločné).
Jinan používáme stejně jako v alopatii, ale díky extraktu z  pupenů dosahujeme ještě
přesvědčivějších výsledků a to především v cévní oblasti. Jinan působí na periferní prokrvení,
jako prevence a řešení mozkových příhod, na zlepšení paměti, proti závratím a může příznivě
ovlivnit ztrátu sluchu, hučení v uších atd.

Složení tinktury: velejemný melasový ethanol 36 %, rostlinný glycerol, pupeny z léčivé
rostliny jinanu dvoulaločného.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy. Nenahrazuje pestrou stravu. Ukládejte mimo
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte na přímém slunci. Případný zákal není na
závadu.

Tinktura je decimálně ředěná na potenci D1 a je dynamizována.

Dávkování: 3x denně dle hmotnosti - na každý kg Vaší váhy a den připadá 1 kapka tinktury a
takto spočtené množství si rovnoměrně rozdělte na 3 denní dávky.

Výrobek není z důvodu obsahu alkoholu vhodný pro děti, těhotné a kojící matky.

Poznámka k ceně výrobku - cena za 100 ml tinktury: 260 Kč.

OVZ-35.1-21.02.2014-19063.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

